
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

177 

437 

697 

60 

314 

316 

420 

174 

643 

Nome 

CRISTIAN TONALINI 

MATTIA BORRI 

ANDREA MARSELLA 

RICCARDO MANNARINO 

LORENZO POLETTI 

EDOARDO MORMORELLI 

ANDREA ANTONELLO 

ALESSANDRO COCOZZA 

RICCARDO COCOZZA 

Classe 
125 OK-N JUNIOR 

125 OK-N SENIOR 

125 OK-N JUNIOR 

125 OK-N SENIOR 

125 OK-N SENIOR 

125 OK-N SENIOR 

125 OK-N SENIOR 

125 OK-N SENIOR 

125 OK-N SENIOR 

Tempo Migliore 

49.670 

49.775 

49.958 

49.991 

50.341 

50.484 

50.571 

Diff 

0.105 

0.288 

0.321 

0.671 

0.814 

0.901 

Differenza 

0.105 

0.183 

0.033 

0.350 

0.143 

0.087 

S e c o n d o  m ig l io r e  

49.732 

49.863 

50.029 

49.991 

50.416 

50.605 

50.636 

FZ 

Fuori zona 

Fuori zona 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/07/2023 19:47:00 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

6° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

  PROVE CRONOMETRATE 

125 OK N JUNIOR / 125 OK N SENIOR 

Qualifica Iniziato a 11:06:59 

FRANCIACORTA  1,300 km 

09/07/2023 11:00 


